בענייננו אופי העבירות בהן הורשע הנאשם כוללות אלימות בריונית, התנאים המגבילים בהם הוא מצוי הדוקים יותר, אין מדובר בנסיעה מאורגנת ואף לא התייצב לדיון גורם בעל סמכות מטעם הישיבה המוכן ליטול על עצמו את הפיקוח על הנאשם במהלך היציאה.

11. לאור האמור, בשלב זה אין מקום להיעתר לבקשה ליציאה מהארץ והיא נדחית בזה.

ניתנה היום, י' אב תשע"ז, 02 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.